

**Открытый плавательный
бассейн со вспомогательным
зданием по ул. Советская 13, с.
Копчак р-на Чадыр-Лунга
Объект № 11-2017**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Вспомогательное здание и бассейн. Lucrari generale de constructie. Arhitectura

Valoarea de deviz 445 015,59 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Наружная отделка				
		1.1. Отделка чаши бассейна				
1	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Штукатурка внутренних поверхностей бассейна с добавкой Planicrete)	m2	250,0000	254,474 144,449	63 618,500 36 112,250
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg	480,0000	26,549 3,824	12 743,353 1 835,352
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Гидроизоляция из Mapelastic - чаша бассейна и	m2	250,0000	282,534 144,449	70 633,500 36 112,250

1	2	3	4	5	6	7
		переливная емкость)				
4	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка мозаичной плиткой на клею)	m2	250,0000	714,913 208,177	178 728,325 52 044,125
		<i>Total</i>	Lei			325 723,678
		Total Отделка чаши бассейна Inclusiv salariu				325 723,678 126 103,977
		<i>Total</i>	Lei			325 723,678
		Total Наружная отделка Inclusiv salariu				325 723,678 126 103,977

		Total	Lei	325 723,67
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	30 264,95
		Cheltuieli de transport	2 %	3 986,46
		Total		359 975,08
		Cheltuieli de regie	2 %	7 199,50
		Total		367 174,58
		Beneficiu de deviz	1 %	3 671,75
		Total		370 846,33
		TVA	20 %	74 169,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		445 015,59 126 103,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Открытый плавательный
бассейн со вспомогательным
зданием по ул. Советская 13, с.
Копчак р-на Чадыр-Лунга
Объект № 11-2017**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Вспомогательное здание и бассейн. Lucrari generale de constructie. Arhitectura

Valoarea de deviz 445 015,59 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	700,0000	84,97	59 479,000
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,2000	84,97	1 631,424
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	562,5000	84,97	47 795,625
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	202,4000	84,97	17 197,928
		Total manopera				126 103,97

Materiale:

1.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 000,0000	0,10	500,000
2.	2010237318750	Distantieri	buc	144,0000	0,10	14,400
3.	24302261000002	Fuga	kg	357,1500	30,00	10 714,500
4.	24621016110300	Клей для мозаики	kg	1 286,7750	8,00	10 294,200
5.	26511221004021	Добавка в цем. р-р Planicrete	kg	210,1250	30,00	6 303,750
6.	26511221004021 1	Стеклосетка	m2	268,7500	9,00	2 418,750
7.	26511221004022	Гидроизоляция из Mapelastic	kg	800,0000	40,00	32 000,000
8.	26641021020101	Mortar ciment pentru basin	m3	10,5500	2 000,00	21 100,000
9.	26701122030001 1	Мозаичная плитка	m2	262,5000	400,00	105 000,000
10.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,4000	25,00	60,000
11.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,8000	25,00	120,000
12.	2873122004100	Plase sudate	kg	484,8000	22,00	10 665,600
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,7500	24,00	90,000
14.	4100126202818	Apa	m3	1,7500	24,00	42,000
		Total materiale de construcții				199 323,20

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2880	166,67	48,001
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,0000	10,50	73,500
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,0000	25,00	75,000
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,0000	25,00	100,000
		Total utilaje de construcții				296,50

Total	Lei	325 723,6 7
Asigurarea sociala si medicala	24 %	30 264,95
Cheltuieli de transport	2 %	3 986,46
Total		359 975,0 8
Cheltuieli de regie	2 %	7 199,50
Total		367 174,5 8
Beneficiu de deviz	1 %	3 671,75
Total		370 846,3 3
TVA	20 %	74 169,26

Total deviz: **445 015,5
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Открытый плавательный бассейн со
вспомогательным зданием по ул. Советская
13, с. Копчак р-на Чадыр-Лунга Объект №
11-2017

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Наружная отделка				
		1.1. Отделка чаши бассейна				
1	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Штукатурка внутренних поверхностей бассейна с добавкой Planicrete)	m2			254,474 144,449
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	26511221004021	Добавка в цем. р-р Planicrete	kg	0,8405	30,00	25,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,00	0,17
	26641021020101	Mortar ciment pentru basiu	m3	0,0422	2 000,00	84,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,50	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg			26,549 3,824
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	166,67	0,10
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Гидроизоляция из Mapelastic - чаша бассейна и переливная емкость)	m2			282,534 144,449
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	265112210040211	Стеклосетка	m2	1,0750	9,00	9,68
	26511221004022	Гидроизоляция из Mapelastic	kg	3,2000	40,00	128,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	24,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
4	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка мозаичной плиткой на клею)	m2			714,913 208,177
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	267011220300011	Мозаичная плитка	m2	1,0500	400,00	420,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000002	Fuga	kg	1,4286	30,00	42,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,00	0,19
	24621016110300	Клей для мозаики	kg	5,1471	8,00	41,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,50	0,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.